
Protokół Nr LXXV/2023 

z obrad Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Ćmielowie odbytej w dniu 22.09.2023 r. 

Posiedzenie LXXV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Ćmielowie odbyło się w sali 

konferencyjnej budynku Domu Senior+ w Ćmielowie. Obrady rozpoczęto w dniu 22.09.2023 

r. o godzinie 12:20. 

 

Ad. 1. Otwarcie Sesji i zapoznanie z proponowanym porządkiem obrad. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek otworzyła obrady sesji, poinformowała, że 

obrady są transmitowane i nagrywane, przywitała zebranych gości. 

 

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek  na podstawie sprawdzenia quorum uznała 

za prawomocne obrady Rady Miejskiej, gdyż na  15 radnych, obecnych w chwili rozpoczęcia 

sesji było 12 radnych. 

    

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek przedstawiła proponowany porządek obrad. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji i zapoznanie z proponowanym porządkiem obrad. 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w trybie 

bezprzetargowym. 
5. "Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Ćmielowa, w gminie Ćmielów, obszar "B".  
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej oraz w budżecie na 2023 r.  
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXV/425/2023 Rady Miejskiej w 

Ćmielowie z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta i Gminy na lata 2023 – 2036.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXVIII/446/2023 Rady Miejskiej w 
Ćmielowie z dnia 30.03.2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Ostrowieckiego na dofinansowanie zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 
0727T w miejscowości Przeuszyn”. 

9. Zamknięcie obrad Sesji. 

  

 
  
 



 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poddała pod głosowanie przyjęcie porządku 

obrad. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie – 12 głosów „za”. 

/Protokół z głosowania – załącznik/ 

 

Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w trybie 

bezprzetargowym. 

 

Pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie Sylwia Miklewska przedstawiła projekt 

uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poddała pod głosowanie Podjęcie uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w trybie bezprzetargowym. Uchwała została 

podjęta  – 11 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący się”. 

/Protokół z głosowania – załącznik/ 

 
Ad. 5. "Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Ćmielowa, w gminie Ćmielów, obszar "B". 

 
Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska Dawid Gawłowski 
przedstawił projekt uchwały. 
 
Radny Rady Miejskiej Zbigniew Kolasa zapytał czy gmina może zlecić kontrole zakładu na 
skargi mieszkańców.  
 
Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska Dawid Gawłowski 
odpowiedział, że każdy mieszkaniec gminy może zawiadomić Wojewódzkiego Inspektora 
Ochrony Środowiska jeżeli uważa, że w danym miejscu gdzie jest jakieś przedsiębiorstwo 
powodowane są szkody dla środowiska. Dodał, że omawiany zakład niedawno przechodził 
kontrole. 
 
Burmistrz Ćmielowa Joanna Suska poprosiła aby Radni podjęli omawianą uchwałę, ponieważ 
od tego zależy los przedsiębiorcy zakładu utylizacji odpadów, który odprowadza podatki co 
przekłada się na polepszenie sytuacji finansowej gminy. Podkreśliła, że od przyjęcia uchwały 
zależy dalsze funkcjonowanie zakładu utylizacji odpadów. 
 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poddała pod głosowanie Podjęcie uchwały w  

sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ćmielowa, 



w gminie Ćmielów, obszar "B". Uchwała została podjęta  – 10 głosów „za”, 2 głosy 

„wstrzymujące się”. 

/Protokół z głosowania – załącznik/ 

 
 
 
Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej oraz w budżecie na 2023 r. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy Jarosław Nowak przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poddała pod głosowanie Podjęcie uchwały w 

sprawie zmian w uchwale budżetowej oraz w budżecie na 2023 r. Uchwała została podjęta 

jednogłośnie  – 12 głosów „za”. 

/Protokół z głosowania – załącznik/ 

 

 
 
 
 
Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXV/425/2023 Rady Miejskiej w 

Ćmielowie z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i 

Gminy na lata 2023 – 2036. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy Jarosław Nowak przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poddała pod głosowanie Podjęcie uchwały w 

sprawie zmiany uchwały nr LXV/425/2023 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 27 stycznia 2023 

r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy na lata 2023 – 2036. Uchwała 

została podjęta jednogłośnie – 12 głosów „za”.  

/Protokół z głosowania – załącznik/ 

 
 
Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXVIII/446/2023 Rady Miejskiej w 

Ćmielowie z dnia 30.03.2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Ostrowieckiego na dofinansowanie zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 0727T w 

miejscowości Przeuszyn”. 



Skarbnik Miasta i Gminy Jarosław Nowak przedstawił projekt uchwały.  

Burmistrz Ćmielowa Joanna Suska podkreśliła, że budżet gminy jest na tyle stabilny, że gmina 

może sobie pozwolić na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Ostrowieckiego. Wskazała, 

iż przebudowa drogi będzie miała miejsce również na drodze należącej do gminy.  

Radny Rady Miejskiej Jacek Bryła poprosił Radnych o przegłosowanie uchwały, ponieważ 

wspominana droga jest bardzo ważna.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poddała pod głosowanie Podjęcie uchwały w 

sprawie zmiany uchwały Nr LXVIII/446/2023 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 30.03.2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Ostrowieckiego na dofinansowanie 

zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 0727T w miejscowości Przeuszyn. Uchwała 

została podjęta jednogłośnie – 12 głosów „za”.  

/Protokół z głosowania – załącznik/ 

 

Radny Rady Miejskiej Zbigniew Kolasa podziękował Pani Burmistrz Ćmielowa za wysiłek 

włożony w remont Domu Kultury. Zapytał czy nastąpi remont WC, ponieważ wielu 

mieszkańców zgłasza w tej sprawie zapytania.  

Burmistrz Ćmielowa Joanna Suska odpowiedziała, że WC również zostanie wyremontowane 

oraz zostanie zatrudniona osoba do obsługi.  

 

 

Ad. 9. Zamknięcie obrad Sesji. 
Po omówieniu wszystkich punktów porządku dzisiejszej sesji Przewodnicząca Krystyna Zdonek 
zamyka obrady Rady Miejskiej w dniu dzisiejszym. 
Sesję zakończono o godzinie 12.56. 
Protokołował: Paweł Bajerczak 
 
 
           Przewodnicząca  

                 Rady Miejskiej 

         /-/ Krystyna Zdonek 

 

  

 

 

 



 


